COMUNICAÇÃO Nº 182/2023

EDITAL Nº. 220/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO

COMUNICADO

Comunicamos aos interessados no Chamamento Público retro citado, cujo objeto trata-se de: “O

Município de Canoas torna público o Credenciamento  de Protetores Independentes de Animais

capacitados e interessados em colaborar no controle populacional de cães e gatos em situação de

rua, sem tutores ou responsáveis legais, em situação de vulnerabilidade, abandono ou vítimas de

maus  tratos,  em parceria  com a  Secretaria  Municipal  de  Bem-Estar  Animal  do  Município  de

Canoas – RS” que tendo em vista, solicitação da Secretaria Requisitante, para revisão do edital, fica

suspenso  “Sine Die” o referido  Chamamento  Público.  Registra-se ainda,  oportunamente,  que a

republicação do edital, se dará nas mesmas vias que ocorreu a publicação original.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº. 4.093/2023

ANO 2023 - Edição Complementar 3 - 3116 - Data 25/08/2023 - Página 2 / 8